
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU
OBCE MALÁ SKÁLA v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
ŽÁDOST PRO ROK 2021

DOTACE
NÁZEV PROjEKTU/ČINNOSTI Maloskalský jarmark 2021

(účel dotace) ,
PŘEDPOKLÁDANÉ NAKLADY 50.®0,-Kč OBECNÍ ÚŘAD :'""""

PROJEKTU (VČETNĚ DPH)
VÝŠE POŽADOVANÉ DOTACE V KČ 20.000,- Kč MALA SKÁLA :

"i'"° G,,

' l

~r
ÚDAJE O ŽADATELI

MA.SKA- Maloskalsko, ms.Žadatel (přesný název dle stanov, ZL)

Forma právnické osoby (např. spolek, Zapsaný spolek
nadace, apod.)

Sídlo Žadatele (shodné se stanovami, Sněhov 409, Malá Skála
ZL)

Identifikační číslo 22817565

Předmět Činnosti Žadatele Organizace společenských a sportovních akcí

Internetové stránky Žadatele www.maskamaloskalsko.cz

Zástupce žadatele Šárka Bmllerová
Jméno, příjmení, právni důvod zastoupeni
Ulice, obec. PSČ Sněhov 409
Telefon
E-mail
Fax
Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě a o výši tohoto
podílu (jen u obchodních korporací)

Identifikace osob, v nichž má
právnická osoba přímý podíl a o
výši tohoto podílu

Bankovní s[K)jení (peněžní ústav)
PředčfsH účtu - číslo účtu l kód banky 0300
Osoba zodpovědná za žádost Šárka Bredlemvá
Jméno, příjmení
Telefon:
E-mail:

Stránka l z 3



ÚDAJE O ČINNOSTI /PROJEKTU

Popis projektu (základní idea, realizační pián, rozpis činnosti, propozice ,jednorázové akce, co projekt řeší)

MA.SKA Mabskalsko, z.s., organizuje vzdělávací, kulturní, společenské a sportovní akce v oblasti
Maloskalska pro všechny věkové skupiny, místní obyvatele i návštěvníky a podporuje místní spolky
při jejich akcích.

Jednou z našich hlavních aktivit je pořádání Maloskalského jarmarku, jehož 11. roČník se chystáme
pořádat i v roce letoŠním.

Nlaloskalský jarmark podporuje obyvatele místní a z blízkého okolí k setkávání, propaguje regionální
prodejce, řemeslníky i místní spolky·

Během jarmarku pmbíhá bohatý kulturní program pro dospělé, dětský program, soutěž o nejlepší
malwkalskou marmeládu, tombola, vzděiávací přednášky a workshopy.

Cílová skupina (pro koho je projekt upčc1l počet lidí, apod)

Děti.
Dospěli.
Nlaloskalští obyvatelé.
Přespolní.
Návštěvníci Nlaloskalska.

Časový harmonogram

zAhájení: 4.9.2021 od 8:00

Odůvodnění žádosti

Ukončení: 4ô9. do 19 hodin

V případě přidělení dotace plánujeme díky ni uhradit kulturní progmm, případně poplatky spojené
s pronájmem prostoru. Děkujeme

Stránka 2 z 3



Seznam příloh žádosti

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žadatel prohlášuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje Žádné okolnosti,
důležité pro posouzení projektu.

Dále Žadatel pmhlašuje, že

· má vyrovnány všechny závazky vůči obci Malá Skála a státu,
" na jeho majetek nebyl pmhlášen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno insolvenČní

řízení, nebyl konkurz zruŠen pro nedostatek majetku žadatele nebo není v likvidaci,

· žadatel nebyl pravomocně odmuzen pky) trestný Čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem jeho činnosti nebo trestný Čin proti majetku - tato podmínka se vztahuje na
osoby vykonávající funkci statutárního orgánu nebo všechny členy statutárního orgánu,

· s ohledem na zákon Č4 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, souhlasí se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této žádosti obci
Malá Skála pky) účely dotačního řízeni,

· všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

265.2021
Malá Skál& dne

Podpis žadatele/osoby oprávněné jednat
za žadatele, razítko

KŽÁDQSTI JF. TŘEBA j?Ř1pojIT,

l. Kopii smlouvy o běŽném účtu nebo kopii výpisu l úČtu (k bankovnímu spojení uvedenému
v žádosti).

2. Kopii dokladu jednoznačně prokazujícího právní subjektivitu žadatele (např. stanovy,
výpis z obchodního mjstřIku, zřizovací listiny, apod.)·

3. Doklad o oprávněnosti osoby jednat za právnickou osobu (např. jmenovací dekret, zápis
0 zvoleni Členů statutárního orgánu, plnou moc, apod.)-

Eo,z,nů 1ýto doklady se přikjádají s první žádosti a následně pouze při změně údajů.

UPOZORNĚNÍ
Neúplné vyplnění žádosti a uvedení nepravdivých údajů je důvodem k vyřazení žádosti.

Stránka 3 z 3


